
STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: UOMO/GARDENING23-10-2024 7920 FILI - BATAVIA - UNITOALESSANDRO/GIOV 79.1606/P.220

H.finita:H.telaio:Pettine:Cimosse:Fili Fondo:Fili Totali: 3.096 3.048 24 x Parte 100,00 / 2,00 154,80 140

Finito:Div:GG:Peso/ml.teor:Contraz.tot:Rientro: Armatura:Trame/MT.: a telaio    2.000 400

PASSATURA:Disposizione Trama:Disposizione Ordito: ( 0001 ) ( 0001 ) 79AKL  SEGUENTE SU 8 LICCI
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Cimosse:

 Rimettaggio Passatura in Pettine DESCR.:CODICE

79.C01  24 F X P COME FONDO  2 FILI X DENTE  ULTIMI 4 LICCI SEGUENTE DA 1 A 4

HGFEDCBAORDITO

        BIOPOLYFOUR NM 4/60CATENACODICE

        TURQUOISE FLUOFOUAA0460

        BLUE FLUOFOUR 0106 AB0461

        LEMONFOUR 0033 GRSAC0462

        PEBBLEFOUR 0096 GRAD0463

        PINK ROSEFOUR 0043 AE0464

        RICEFOUR 0001 GRSAF0465

        SALMON FLUOFOUR 0AG0466

        TOFFEEFOUR 0017 GRAH0467

        BISCUITFOUR 0007 GRAI0468

        VIOLETFOUR 0053 GRAJ0469

        ECRUFOUR 100 GRSAK0470

        OROFOUR 103 GRSAL0471

        STORMFOUR 0094 GRAM0472

        CHERRYFOUR 0049 GRAN0473

        MOSSFOUR 0090 GRSAO0474

        NOCEFOUR 102 GRSAP0475

HGFEDCBATRAMA

        BIOPOLYFOUR NM 4/60VAR.COL.CATENA

        TURQUOISE FLUOFOU001AA

        BLUE FLUOFOUR 0106 002AB

        LEMONFOUR 0033 GRS003AC

        PEBBLEFOUR 0096 GR004AD

        PINK ROSEFOUR 0043 005AE

        RICEFOUR 0001 GRS006AF

        SALMON FLUOFOUR 0007AG

        TOFFEEFOUR 0017 GR008AH

        BISCUITFOUR 0007 GR009AI

        VIOLETFOUR 0053 GR010AJ

        ECRUFOUR 100 GRS011AK

        OROFOUR 103 GRS012AL

        STORMFOUR 0094 GR013AM

        CHERRYFOUR 0049 GR014AN

        MOSSFOUR 0090 GRS015AO

        TOFFEEFOUR 0017 GR016AL

        OROFOUR 103 GRS017AP

NOTE TESSITURA: TESSERE CON 5 ROCCHE IN MISCHIA-TRAMA

NOTE ARTICOLO: C/C VEDI 77.1405/P.429

Art.sinonimo 77.1253/P.728



STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: UOMO/GARDENING23-10-2024 7920 FILI - BATAVIA - UNITOALESSANDRO/GIOV 79.1606/P.220

PASSATURA: 79AKL SEGUENTE SU 8 LICCI
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